2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2025
	№ 438-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 31.07.2020 № 1101-па-нпа «Об утверждении положения о муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нефтеюганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995
«Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 31.07.2020 № 1101-па-нпа «Об утверждении положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2:
1.1.1. Исключить из состава муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района Васильченко Светлану Валентиновну, заведующего детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница».
1.1.2. Включить в состав муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района Ноговицину Ольгу
Римовну, главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница».
1.1.3. Исключить из состава муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района Парафийнык Ольгу Павловну, заместителя председателя комитета по культуре департамента культуры
и спорта Нефтеюганского района.
1.1.4. Включить в состав муниципальной комиссии по делам
 несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района Шаркову Диану
Кирилловну, заместителя председателя комитета по культуре департамента культуры и спорта Нефтеюганского района.
1.1.5. Исключить из состава муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района Иваныкина Дениса
Вячеславовича, заместителя начальника отдела – начальника полиции отдела
Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району.
1.1.6. Включить в состав муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района Хабирова Казыя
Наилевича, заместителя начальника – начальника полиции отдела Министерства
внутренних дел России по Нефтеюганскому району.
1.2. В пункте 12 приложения № 3 слова «Детская музыкальная школа»
гп.Пойковский» заменить словами «Детская школа искусств».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg